autem annuum redditum v marcarum vobis a bone memorie Willelmo

Lincolliensi Episcopo, Capituli sui acsedente l
consensu, in Eccl.

S. M. in porta aquilonali Oxon', pia & prouida liberalitate collatum,

prout in autentico [scripto] exinde confecto plenius continetur, sicut

eum iuste & canonice ac pacifice possidetis, vobis, & per vos Eccl.

vestre, auctoritate Apostolica confirmamus & presentis scripti patrocinio

communimus. Nulli ergo . . . [minatory clause]. Dat. Laterano xj

Kal. Decembris. Pontificates nostri A ix.

[c. 1190-
1200.]

-469.

A. p. 437. C. p. 85. No. 132.

[Abbot and Convent of Oseney to the Prior and Convent of

St. Frideswide. Conveyance of lands and rents in various

parishes.]

Carta Eccl. Oseneye de diuersis terris et redditibus datis et concessis

in predicia parochia et alibi> $c.

1
sic MS.
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OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Hugo, D.G. Abbas Osen' \ &
eiusdem loci Con. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra

nos dedisse . . . [&c.] dilectis fratribus nostris Pr. & Can. S. F. Oxon',

intuitu Dei & mutue confederacionis inter nos & ipsos conseruande,

terram quam Oeinus & Hugo Burwold 2 de nobis s
pro xxs. in Oxenford

tenuerunt, que terra adiacet inter terram que fuit Maloisel & terram

Willelmi f. Godefridi, Item seldam quam
4
Radulphus f. Simeonis de

nobis tenuit pro vs., Item seldam quam Thomas f. Radulphi corde-

waner' de nobis tenuit pro vs.
iiijW., que selde sunt iuxta terram que fuit

ij fratrum, Willelmi scilt. & Galfridi, Item seldam quam Gilbertus

Burewold 5 de nobis tenuit pro iiij>.,
Item seldam quern Turald 6 &

Lambertus de nobis pro iiijf. tenuerunt, que selde sunt inter terram

que fuit Nigelli Blankpayn
7 & seldam que fuit

8 Henrici Shanderey
9
,

Item terram illam quam Thomas f. Eilrici de nobis tenuit pro ijj.,

de 10
quibus eisdem Can. prius vjd. assignauimus, que terra adiacet

inter terram que fuit Hugonis de S. Germano & terram Rogeri le

mascun, Item terram que fuit Kenelmi u Presbyteri, quam Laurencius

Kepharm
12 de nobis tenuit pro xijd., que terra adiacet inter terram que

fuit Thome le selere 13 & molendinum quod Radulphus Coleman tenuit.

Preterea remisimus eisdem Can. imperpetuum viijV. de illis xxxijW.

annuis, quos nobis de quibusdam decimis de Elsefeld l4 reddere con-

sueuerant. Predictas autem terras & seldas & quicquid iuris in eisdem

habuimus prefatis Can. pro redditu
iij marcarum et xviijW. imper-

petuum, saluo hire tenencium, concessimus. De predictis siquidem

xviijV. reddent idem Can. domino Regi vijd. annuatim pro terra O. &
H. Burewald, & xjV. pro seldis R. f. S. & T. f. R. Insuper eciam, ex

liberali concessione, eisdem Pr. & Can. firmiter promisimus quod si

forte super prefatis terris vel seldis, vel aliqua earum, eis litem in

aliqua Curia moueri contigerit
16

,
si prefati Pr. & Can. terras easdem

vel 16
seldas, vel aliquam eorum, cum presenti carta, nobis resignare

voluerint, nos eis ad valenciam tanti redditus, pro quo terra vel selda

eis assignata fuit, in villa Oxon' securo loco ipsis per aliquam cartam

nostram secundum predictam formam assignabimus. Adiecimus eciam,

promittentes in verbo veritatis, quod nunquam predictas
17 terras vel

seldas, vel aliquam eorum, vel possessionem vel proprietatem, vel

aliquid iuris in eis, sine spontanea voluntate eorum, a quocunque vel

per quemcunque recipiemus. Nichil vero in preiudicium & detrimentum

1 de Osen'. Hugo was Abbot c. 1184-1205, D. M. vi. 249.
2 Burewold.

3 A has tenuit after nobis, evidently an error. *
quam om. 5 Borewald.

6 Turold. 7

Blampain.
8 fuit om. A. 9 Chaderei. lu

pro A.
11 Renelmi. 12

Kepeharm.
19

seler.
"

Helsefeld. 15
contingent A.

16
et.

17
sepedictas.
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eiusdem concessionis nostre per artem vel ingenium aliquo modo
machinabimus. Vt autem hec . . . [sealing clause].

470.

A. p. 438, b. C. p. 78. No. 118.

[The same to Henry Liswise. Conveyance of land contain-

ing three stone houses, thatched.]

[c. IIQO- Sequitur prima carta de domo Liwyse quondam et postea Godegont.
I2OO.J

Sc. pres. & fut. quod Ego Hugo Abbas Oseneye & eiusdem loci

Con. concessimus . . . [&c.] Henrico Liswise J
terrain que iacet retro

seldas Gilberti f. Borewald 2 & Willelmi f. Fulconis, versus murum
Petri f. Galfride 3

,
ex altera parte venelle, contra terram Hugonis

vsarij
4
,

Ita vt idem Henricus communem exitum habeat simul cum

predicto Hugoni, Tenendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim apud
Osen' dimidiam marcam, scilt. medietatem ad festum S. Michaelis &
medietatem ad festum S. Marie in Marcio. Idem 5 vero H. istud

tenementum sic emendare debet quod redditus dimidie marce nobis

sit saluus. Recepit autem in eo
iij

domos lapideas
6

coopertas de

stramine. Hanc conuencionem fideliter tenendam iurauit idem H. &
in recognicionem dedit nobis j bisancium.

471.

A. p. 438, b. C. p. 80. No. 122.

[Thomas Whitbread (?) to the same. Conveyance of land.]

[c. 1190- Carta de quadam placea terre dicte domo adiacenli
<$ continenti xx